
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

Název veřejné zakázky:  Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov  

– 1.etapa, stavební práce (SP) 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 702 248 906 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na v detailu 
uvedené zakázky. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce, zadávanou v otevřeném řízení. 

Dále zadavatel vydává k dotazům níže, v souladu s ustanoveními § 98 a 99 ZZVZ vysvětlení, zněnu a doplnění 

zadávací dokumentace, a to následující: 

 

Dotaz č. 1 a): „V předložené PD chybí kompletní část D.1.4.5. Slaboproudé rozvody. Žádáme o doplnění této 
chybějící části.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1 a):  

 

Projektová dokumentace – část D.1.4.5. Slaboproudé rozvody je přílohou této dodatečné informace 

(složka s názvem: „D.1.4.5 SL“). 

 

 

Dotaz č. 1 b): „V Zadávací dokumentaci je uvedeno, že Vnitřní vybavení (část Gastronomická zařízení) a další 
zařizovací předměty, nejsou předmětem VŘ. Žádáme o jasné stanovení případné vypuštění částí, 
které nejsou předmětem VŘ.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 b):  

 

Aktualizovaný výkaz výměr (příloha č. 4) je přílohou této dodatečné informace.  

 

 

 

 

 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

Dotaz č. 2: „V zadávacích podmínkách je uvedeno: 
"Vnitřní vybavení (část Gastronomická zařízení) a další zařizovací předměty, nejsou předmětem této 
veřejné zakázky, ale jsou obsahem DPS z důvodu řešení jednotlivých připojovacích bodů a také 
proto, aby měli dodavatelé jasnou představu o koncových prvcích, vnitřním vybavení atd." 
Výkaz výměr však výše uvedené obsahuje. Žádáme o upřesnění, které části dle výkazu výměr nejsou 
předmětem VŘ a zaslání aktuálního soupisu prací. 

 
Odpověď na dotaz č. 2:  

 

Aktualizovaný výkaz výměr (příloha č. 4) je přílohou této dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 3: „V zadávací dokumentaci jsme nenalezli PD pro část Slaboproudé rozvody. 
Žádáme o doplnění.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 3:  

 

Viz odpověď na dotaz č. 1 a). 

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 

nabídek končí dne 12. 12. 2022 v 10:00 hod. 

 

 
 
Přílohy:  
 

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace – část D.1.4.5. Slaboproudé rozvody 
 
 
 
Příloha č 4 – Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (rozpočet) – revDI1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové 14.11.2022 

 
Mgr. Kateřina Machová, 
na základě pověření 

D.1.4.5 SL.zip

210103 - COV 

Volanovská, Trutnov VV - revDI1.xlsx


		2022-11-15T07:48:01+0100
	Mgr. Kateřina Machová




